
Informační bulletin pro školní rok 2024/2025 

Vážení rodiče, milí žáci, 

od 30. 8. 2024 bude po celý školní rok probíhat rekonstrukce školního hřiště.  Po tuto dobu 

je vstup na hřiště a přilehlé prostory přísně zakázán. Prostor chodníku před školou bude 

určen pro přístup dětem do školy. S ohledem na jejich bezpečnost Vás prosíme, abyste 

k dopravě do školy využívali hlavně MHD. Pokud je to nutné a přijedete autem, děti před 

školou jen vysaďte.  

 

Školní rok začíná v pondělí 2. 9. 2024. Výuka v prvních dnech bude probíhat dle tohoto 

rozvrhu: 

Pondělí 2. 9.  1. – 9. třída 8:00 – 8:45 ŠD: 8:45 – 15:00 

Úterý 3. 9.  

 1. třída            8:00 – 10:00 
 2. – 3. třída 8:00 – 11:40    

 4. – 5. třída 8:00 – 12:00    
 6. – 7. třída 8:00 – 12:15    

 8. – 9. třída 8:00 – 12:30 

ŠD: 10:00 – 17:00 

Středa 4. 9.  1. třída            8:00 – 10:45 ŠD: 10:45 – 17:00 

Ve středu 4. 9. 2024 je první vyučovací hodina třídnická a dále probíhá výuka dle rozvrhu. 

Vstup do školy 

Děti budou využívat ke vstupu do budovy hlavní vchod z ulice, který bude otevřen v 7.40 

hodin, pro děti ranní družiny od 6.30 hod.  Přístup doprovázejících osob do budovy školy je 

povolen pouze rodičům žáků 1. třídy po dobu adaptačního období.   

Doprava 

Ranní autobus č. 15 bude zajíždět do zastávky Březová alej v časech: 7:21 hod a 7:38 hod 

Školní jídelna 

Informace k výši stravného, přihlášení stávajících a nových strávníků najdete na webové 

stránce školy v odkazu Školní jídelna. 

Výdejní doba obědů pro žáky: 11:40 – 13:40 hodin 

Výše stravného: 

Děti věk 6–10 let – 30,- Kč / měsíční záloha 630,- Kč 

Děti věk 11–14 let – 33,- Kč / měsíční záloha 693,- Kč 

Děti věk 15–18 let – 35,- Kč / měsíční záloha 735,- Kč 

Platba stravného je možná jen trvalým příkazem na účet školy: 544 93 92/0800 

U platby je nutné uvést variabilní symbol: číslo pojištěnce zdravotní pojišťovny a specifický 

symbol: 3463. Strávníci musí mít stravné uhrazeno vždy do 15. dne předcházejícího 

měsíce. Prosíme o včasnou platbu. 

https://zsnavybezku.cz/skolni-jidelna/


Děti, které jsou včas přihlášené ke stravě, si musí v září v systému strava potvrdit odběr jídla 

zaškrtnutím příslušného políčka. Od října bude po uhrazení stravného automaticky 

nastavená první volba.  

Změna volby a odhlašování oběda se provádí přes elektronický systém nejpozději den předem 

do 14 hodin. Výjimečně můžete odhlásit stravu ten den ráno do 7:30 hodin telefonicky na 

čísle 739 220 981. První den onemocnění je povoleno vyzvednout si oběd do jídlonosiče. Za 

neodhlášený či neodebraný oběd se částka za oběd nevrací.  

 

Školní družina bude v provozu od 2. 9. do 4. 9. 2024 podle rozpisu v tabulce výše. Od čtvrtka 

pravidelně: 

 Po – Čt  od 6:30 hod do 17:00 hod 

 Pá            od 6:30 hod do 16:30 hod 

Ranní družina bude otevřena od 6:30 hodin a bude bez nutnosti přihlášky a platby přístupná 

všem žákům 1. – 5. třídy. Školní družina a klub, které budou děti využívat v odpoledních 

hodinách, budou zpoplatněny částkou 300 Kč za měsíc. V tomto případě bude nutná písemná 

přihláška i písemná odhláška.  

Platba školní družiny a klubu bude provedena přes školní informační systém Edupage 

platebním příkazem pololetně (1 500 Kč/pololetí). 

  

Přihlášení do kroužků bude spuštěno na webových stránkách školy v neděli 1. 9. 2024 

prostřednictvím odkazů na webových stránkách školy.  

 

První třídní schůzky proběhnou 10. 9. 2024 od 17 hodin ve třídách.   

Prázdniny: 

podzimní 29. a 30. 10. 2024  

vánoční  23. 12. 2024 – 3. 1. 2024; nástup do školy v pondělí 6. 1. 2025  

pololetní  31. 1. 2025   

jarní  3. 3. – 9. 3. 2025   

velikonoční  17. 4. 2025   

hlavní 28. 6. – 31. 8. 2025   

Ředitelské volno: čtvrtek 31. 10 2024 

   pátek 1. 11. 2024     

   pátek 2. 5. 2025  

   pátek 9. 5. 2025  

 

Děkujeme za součinnost a přejeme Vám všem úspěšný vstup do nového školního roku. 

 Mgr. Jarmila Plachá 

 Ředitelka školy 

https://portal.edupage.org/
https://zsnavybezku.cz/krouzky-2024-25/


 


